
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 783
18 Σεπτεμβρίου 2006

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αναγκαστική απαλλοτρίωση ακινήτων για την κα−
τασκευή τεχνικού έργου εκβολής στο ρέμα Αγ. 
Ιωάννου στο Δήμο Ασπροπύργου (έργο Σταυρού 
Ελευσίνας)............................................................................................ 1

Επικύρωση έκθεσης καθορισμού ορίων αιγιαλού και 
παραλίας στην περιοχή «ΑΣΩΜΑΤΟΣ − ΠΥΡΓΟΙ 
ΜΕΣΑΓΡΟΥ», Δημοτικού Διαμερίσματος Μεσα−
γρού, Δήμου Γέρας, νήσου Λέσβου, Νομού Λέ−
σβου. ......................................................................................................... 2

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 46627 (1)
  Αναγκαστική απαλλοτρίωση ακινήτων για την κατα−

σκευή τεχνικού έργου εκβολής στο ρέμα Αγ. Ιωάν−
νου στο Δήμο Ασπροπύργου (έργο Σταυρού Ελευ−
σίνας). 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 2882/2.2.2001 (ΦΕΚ 17/Α/6.2.2001) 

«Κώδικας Αναγκαστικών Απαλλοτριώσεων» όπως ισχύ−
ουν.

2. Τις διατάξεις του ν. 2985/4.2.2002 (ΦΕΚ 18/Α/4.2.2002) 
«Προσαρμογή των διατάξεων του Κώδικα Αναγκαστικών 
Απαλλοτριώσεων στο Σύνταγμα.».

3. Τις διατάξεις του άρθ. 23 του Διατάγματος 25.11.1929 
«για κωδικοποίηση των κείμενων διατάξεων για κατα−
σκευή και συντήρηση οδών.»

4. Τις διατάξεις του ν. 653/1977 «περί υποχρεώσεως 
των παρόδιων ιδιοκτητών για την διάνοιξη Εθνικών οδών 
κλπ.» όπως συμπληρώθηκαν με τις παραγράφους 9 και 
10 του άρθρου 62 του ν. 947/1979 και την παρ. 4 του 
άρθ. 9 του ν. 960/1979, για την εκτέλεση των οποίων 
εκδόθηκε το ΠΔ 929/1979 καθώς και τις διατάξεις του 
ν. 2052/1992.

5. Την υπ’ αριθμ. 32463/26.8.1994 κοινή απόφαση έγκρι−
ση περιβαλλοντικών όρων για το έργο Ελευσίνας −
Σταυρού − Σπάτων (Τμήμα Α.Κ. Κουκουβαούνων − ΑΚ 
Θήβας).

6. Τα ζητήματα των παρ. 3 και 4 του άρθ. 3 του
ν. 2882/2001 έχουν εξετασθεί στο πλαίσιο της τήρησης 
των διαδικασιών της περίπτωσης γ της παρ. 1 του άρθ. 
3 του ν. 2882/2001.

7. Την από 18.10.2004 ανακοίνωση σε ημερήσια εφη−
μερίδα.

8. Την υπ’ αριθμ. Δ12/Οικ/41762/9.11.2005 βεβαίωση κά−
λυψης δαπάνης του ΥΠΕΧΩΔΕ (παρ. 7 άρθ. 3 που προ−
στέθηκε στον ΚΑΑΑ 2882/01 με τον ν. 2985/2002).

9. Την υπ’ αριθμ. Δ12/0/36778/23.12.1997 απόφαση χα−
ρακτηρισμού του Υπουργού ΓΙΕΧΩΔΕ.

10. Το υπ’ αριθμ. Δ12/0/41761/8.11.2005 έγγραφο του 
τμήματος (δ) της Δ/νσης Δ12 του ΥΠΕΧΩΔΕ για την 
κήρυξη της απαλλοτρίωσης.

11. Το υπ’ αριθμ.  2521/25.7.2006 έγγραφο της Κτημα−
τικής Υπηρεσίας Δυτικής Αττικής.

12. Την υπ’ αριθμ. 3796/25.7.2006 εισήγηση της Κτημα−
τικής Υπηρεσίας Δυτικής Αττικής, αποφασίζουμε:

Την αναγκαστική απαλλοτρίωση ακινήτων για λόγους 
δημόσιας ωφέλειας και ειδικότερα για την κατασκευή 
τεχνικού έργου εκβολής στο ρέμα Αγ. Ιωάννου στο Δήμο 
Ασπροπύργου (έργο Σταυρού − Ελευσίνας) συνολικού 
εμβαδού 1568 τμ. που εικονίζεται στα κτηματολογικά 
στοιχεία που συνέταξε ο Ι.Μ. Ελευθεριάδης Τοπ. Μηχα−
νικός στις 20.3.2003 και θεωρήθηκε στις 10.4.2003 από 
το Διευθυντή Κ. Δεσπύρη Τοπ. Μηχανικό.

Η απαλλοτρίωση κηρύσσεται υπέρ του Δημοσίου και 
με δαπάνες της Γεν. Γραμματείας Δημ. Έργων του ΥΠΕ−
ΧΩΔΕ, ειδικότερα δε σε βάρος του έργου 2000ΣΕΟ 
6830000 των Δημοσίων Επενδύσεων κατά το Οικο−
νομικό έτος 2006. Προϋπολογίζεται δε στο ποσό των 
47.040,00 €.

Στην έκταση που απαλλοτριώνεται προβάλλουν δι−
καιώματα κυριότητας οι Γαβαθάς Ιωάννης, Μουζάκας 
Κων/νος κλπ. Η απαλλοτρίωση χαρακτηρίζεται ως κα−
τεπείγουσα.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

Αθήνα, 31 Ιουλίου 2006

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΑΝΙΑΤΗΣ

7233



7234 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

Αριθ. 1411 (2)
   Επικύρωση έκθεσης καθορισμού ορίων αιγιαλού και πα−

ραλίας στην περιοχή «ΑΣΩΜΑΤΟΣ − ΠΥΡΓΟΙ ΜΕΣΑ−
ΓΡΟΥ», Δημοτικού Διαμερίσματος Μεσαγρού, Δήμου 
Γέρας, νήσου Λέσβου, Νομού Λέσβου.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 2971/2001 (ΦΕΚ 285/τ.Α΄/19.12.2001) 

«Αιγιαλός, παραλία και άλλες διατάξεις».
2. Τις διατάξεις του ν.δ. 439/1970 «περί συμπληρώσεως 

των διατάξεων περί αιγιαλού».
3. Τις διατάξεις του ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής απο−

κέντρωσης» όπως αυτές τροποποιήθηκαν και ισχύουν  
σήμερα με τα ν.δ. 532/1970,  β.δ. 704/1970, β.δ. 705/1970,  
β.δ. 192/1972, π.δ. 71/1984, π.δ. 347/1986, ν. 2026/1992 και 
π.δ. 97/1993.

4. Τις διατάξεις του π.δ. 551/1988 «Οργάνωση Νομαρ−
χιών − Οργάνωση Οικονομικών Υπηρεσιών» (ΦΕΚ 259 
τ.Α΄).

5. Τις διατάξεις του ν. 2218/1994 «περί ίδρυσης Νομαρ−
χιακής Αυτοδιοίκησης κλπ.» (ΦΕΚ 90 τ.Α΄).

6. Τις διατάξεις του άρθρου 14 του ν. 2399/1996 «Υλο−
ποίηση της εισοδηματικής πολιτικής έτους 1996 για μι−
σθούς και συντάξεις και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 90 τ.Α΄), 
με το οποίο καταργήθηκαν οι θέσεις των Περιφερειακών 
Διευθυντών και οι αρμοδιότητες τους περιήλθαν στο 
Γενικό Γραμματέα Περιφέρειας.

7. Τις διατάξεις των παρ 2 και 6 του άρθρου 1 του
ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της Περι−
φέρειας,  ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυτοδιοίκηση 
και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 107/Α), σύμφωνα με τις οποίες 
οι Περιφερειακές Υπηρεσίες του Υπουργείου Οικονο−
μικών, που συγκροτούσαν την Περιφερειακή Διοίκηση 
του Νομού ή της Νομαρχίας, δεν υπήχθησαν στην ενιαία 
οργανική μονάδα της Περιφέρειας, ούτε  καταργήθηκαν, 
αλλά αποτελούν από 1.9.1997 Υπηρεσίες του Υπουργείου 
Οικονομικών.

8. Το υπ’ αριθ. 28979/31.7.1997 έγγραφο της Δ/νσης 
Διοίκησης του Υπουργείου Εσωτερικών, Δημ. Διοίκησης 
και Αποκέντρωσης, σύμφωνα με το οποίο οι αρμοδιότη−
τες του Γενικού Γραμματέα της Περιφέρειας σε θέματα 
Υπηρεσιών του Υπουργείου Οικονομικών, μεταφέρονται 
από 1.9.1997 στον Υπουργό Οικονομικών.

9. Η υπ’ αριθμ. 37930/ΔΙΟΕ 1264/14.10.2005 (ΦΕΚ 1432 
τ.Β΄/2005) κοινή Απόφαση του Πρωθυπουργού και του 
Υπουργού Οικονομίας και Οικονομικών «Καθορισμός 
αρμοδιοτήτων των Υφυπουργών Οικονομίας και Οικο−
νομικών», όπως ισχύει.

10. Τις διατάξεις του άρθρου 46 παρ 21 του ν. 3220/2004 −
ΦΕΚ15/28.1.2004 τ.Α΄ δυνάμει των οποίων οι αρμοδιότη−
τες του Υπουργού Οικονομίας και Οικονομικών οι οποίες 
ανήκαν ή είχαν μεταβιβαστεί στους Νομάρχες μέχρι την 
έναρξη λειτουργίας των Νομαρχιακών Αυτοδιοικήσεων  
και αφορούν θέματα των Υπηρεσιών του Υπουργείου  
Οικονομίας και Οικονομικών, που εξαιρέθηκαν από την 
κατάργηση με τις διατάξεις της παρ 2 του άρθρου 39 
του ν. 2218/1994, περιέρχονται στον Γενικό Γραμματέα 
της Περιφέρειας, εκτός των θεμάτων των Υ.Δ.Ε.

11. Την υπ’ αριθμ. 15542/1.4.2004 διαπιστωτική πράξη 

που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 93/2.4.2004 τ.Β΄ και με την 
οποία ορίστηκαν οι Γενικοί Γραμματείς Περιφερειών 
της Χώρας.

12. Την από 6.4.2006 Έκθεση της κατά το άρθρο 3 
του ν. 2971/2001 αρμόδιας Επιτροπής περί χάραξης των 
ορίων αιγιαλού και παραλίας, στη περιοχή ΑΣΩΜΑΤΟΣ −
ΠΥΡΓΟΙ ΜΕΣΑΓΡΟΥ, Δημοτικού Διαμερίσματος Μεσα−
γρού, Δήμου Γέρας νήσου Λέσβου, Νομού Λέσβου, καθώς 
επίσης και το κτηματογραφικό − υψομετρικό   διάγραμ−
μα του Χαράλαμπου Κρικλάνη, Τοπογράφου Μηχανικού, 
κλίμακας 1:500, σε μία (1) πινακίδα, που συντάχθηκε τον 
Μάρτιο 2005, ελέγχθηκε και θεωρήθηκε την 16.9.2005 για 
την ακρίβεια της αποτύπωσης από την Ελένη Μητρίτσα, 
ΠΕ/Α Μηχανικών, Τοπογράφο Μηχανικό, υπάλληλο  της 
Κτηματικής Υπηρεσίας Λέσβου.

13. Την Φ. 544.5/231/06/Σχ.8760/7.3.2006 θετική γνω−
μοδότηση του Γενικού Επιτελείου Ναυτικού, αποφα−
σίζουμε:

Επικυρώνουμε την από 6.4.2006 Έκθεση της κατά το 
άρθρο 3 του ν. 2971/2001 αρμόδιας Επιτροπής περί χά−
ραξης των ορίων αιγιαλού και παραλίας, στην περιοχή 
ΑΣΩΜΑΤΟΣ −ΠΥΡΓΟΙ ΜΕΣΑΓΡΟΥ, Δημοτικού Διαμερί−
σματος Μεσαγρού, Δήμου Γέρας, νήσου Λέσβου, Νομού 
Λέσβου, καθώς επίσης και το κτηματογραφικό − υψομε−
τρικό διάγραμμα του Χαράλαμπου Κρικλάνη, Τοπογρά−
φου Μηχανικού, κλίμακας 1:500, σε μία (1) πινακίδα, που 
συντάχθηκε τον Μάρτιο 2005, ελέγχθηκε και θεωρήθηκε 
την 16.9.2005 για την ακρίβεια της αποτύπωσης από την 
Ελένη Μητρίτσα, ΠΕ/Α Μηχανικών, Τοπογράφο Μηχανι−
κό, υπάλληλο της Κτηματικής Υπηρεσίας Λέσβου.

Στο τοπογραφικό αυτό διάγραμμα, καθορίστηκε από 
την αρμοδία Επιτροπή:

α) Η οριογραμμή του αιγιαλού με κόκκινη συνεχή πο−
λυγωνική γραμμή και σημεία 1, 2, 3, έως και 22.

β) Η οριογραμμή της παραλίας με κίτρινη συνεχή πο−
λυγωνική γραμμή και σημεία 1,2,3’ έως και 22’.

γ) Ζώνη παραλίας πλάτους 10 μ. διότι δεν εξυπηρετού−
νται οι σκοποί του άρθρου 1 παρ.2 του ν. 2971/2001.

Δεν υπάρχουν κτίσματα εντός της ζώνης της παρα−
λίας.

Δεν υφίσταται παλαιός αιγιαλός.
Η απόφαση αυτή, με την έκθεση της Επιτροπής και το 

τοπογραφικό διάγραμμα, να δημοσιευτούν στην Εφη−
μερίδα της Κυβερνήσεως.

Μυτιλήνη, 27 Ιουνίου 2006

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΣΕΡΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΤΣΙΦΤΗΣ

-
ΕΚΘΕΣΗ

Επιτροπής για τον καθορισμό των ορίων του αιγιαλού 
και της παραλίας, στην περιοχή ΑΣΩΜΑΤΟΣ − ΠΥΡΓΟΙ 
ΜΕΣΑΓΡΟΥ, Δημοτικού Διαμερίσματος Μεσαγρού, Δή−
μου Γέρας, νήσου Λέσβου, Νομού Λέσβου.

Στην Μυτιλήνη την 6.4.2006, η Επιτροπή καθορισμού 
αιγιαλού και παραλίας που αποτελείται από τους:
α) Σπυρίδωνα Καρδακάρη, ΠΕ/Α Εφοριακών, Προϊστάμε−
νο της Κτηματικής Υπηρεσίας Λέσβου, ως Πρόεδρο, β) 
Ελένη Μητρίτσα, ΠΕ/Α Μηχανικών, Τοπογράφο Μηχανι−
κό, υπάλληλο Κτηματικής Υπηρεσίας Λέσβου, ως μέλος, 
γ) Απόστολο Μικρομάστορα, Πλοίαρχο Λ.Σ., Λιμενάρχη 
Μυτιλήνης, ως μέλος, δ) Παρασκευά Βασιλέλλη, Προϊ−
στάμενο της Διεύθυνσης Πολεοδομίας της Νομαρχιακής 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 7235

Αυτοδιοίκησης Λέσβου, ως μέλος, ε) Ευστράτιο Δουλ−
δούρη, Διευθυντή Χωροταξία και Περιβάλλοντος της 
Γενικής Γραμματείας της Περιφέρειας Β. Αιγαίου, ως 
μέλος, και γραμματέα τον Γεώργιο Καραγιάννη, ΠΕ/Α 
Μηχανικών, υπάλληλο της Κτηματικής Υπηρεσίας Λέ−
σβου, σύμφωνα με το άρθρο 3 του ν. 2971/19.12.2001 (ΦΕΚ 
285/19.12.2001 τ.Α΄), που συγκροτήθηκε με την με Α.Π. 
772/30.3.2006 απόφαση της Οικονομικής Επιθεώρησης 
Βορείου Αιγαίου αφού συγκλήθηκε με την υπ’ αριθμ. 
779/14.9.2005 πρόσκληση του Προέδρου της, μετέβη επί 
τόπου στην προαναφερόμενη περιοχή την 6.4.2006.

Η Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη:
1) Την από 9.3.2005 αίτηση του Χαράλαμπου Κρικλάνη, 

Τοπογράφου Μηχανικού.
2) Το κτηματογραφικό − υψομετρικό διάγραμμα του 

Χαράλαμπου Κρικλάνη, Τοπογράφου Μηχανικού, κλί−
μακας 1:500, σε μία (1) πινακίδα,   που συντάχθηκε τον 
Μάρτιο 2005, ελέγχθηκε και θεωρήθηκε την 16.9.2005 για 
την ακρίβεια της αποτύπωσης από την Ελένη Μητρίτσα, 
ΠΕ/Α Μηχανικών, Τοπογράφο Μηχανικό, υπάλληλο της 
Κτηματικής Υπηρεσίας Λέσβου.

3) Την από 16.9.2005 Έκθεση της Επιτροπής καθο−
ρισμού οριογραμμών αιγιαλού και παραλίας στην εν 
θέματι περιοχή.

4) Το Φ.544.5/231/06/Σχ.8760/7.3.2006 έγγραφο του ΓΕΝ, 
με το οποίο ζητήθηκε να καθορισθεί και οριογραμμή 
παραλίας, το οποίο έγινε δεκτό από την Επιτροπή κα−
θορισμού οριογραμμών αιγιαλού και παραλίας και εφαρ−
μόσθηκε στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα.

5) Τα στοιχεία καθορισμού αιγιαλού και παραλί−
ας όπως ορίζονται λεπτομερώς στο άρθρο 9 του
ν. 2971/19.12.2001 (ΦΕΚ 285/19.12.2001 τ.Δ΄) ήτοι:

α) Την γεωμορφολογία του εδάφους, ότι δηλαδή η 
ακτή είναι ομαλή με μικρή υψομετρική διαφορά.

β) Ότι στον συγκεκριμένο χώρο αιγιαλού δεν υπάρ−
χουν παράκτιοι φυσικοί πόροι.

γ) Ότι η ακτή βρίσκεται στην έξοδο του Κόλπο Γέρας 
και επηρεάζεται από ανέμους Νότιους, Νοτιανατολικούς, 
που φτάνουν έως και 7 μποφόρ.

δ) Την μορφολογία του πυθμένα, ο οποίος είναι αμ−
μώδης, αμμοκροκαλώδης και πετρώδης, με ομαλή κα−
τάβαση.

ε) Ότι το ανάπτυγμα του κυματισμού είναι μικρό, με 

το ύψος των κυμάτων να φτάνει ως (2) μέτρα.
στ) Τη μη ύπαρξη τεχνικών έργων.
ζ) Τη μη ύπαρξη εγκεκριμένων χωροταξικών κατευ−

θύνσεων, ούτε χρήσεων γης, που επηρεάζουν την πα−
ράκτια ζώνη.

η) Oτι δεν υπάρχει γνωστός αρχαιολογικός χώρος.
θ) Το ότι στη συγκεκριμένη περιοχή έχει ολοκληρωθεί 

η κτηματογράφηση.
ι) Το γεγονός ότι στην περιοχή υπάρχει ευπαθές οι−

κοσύστημα (NATURA 2000).
Καθορίζει:
Επί του παραπάνω τοπογραφικού διαγράμματος:
1. Με κόκκινη συνεχή πολυγωνική γραμμή, την οριο−

γραμμή του αιγιαλού, με κορυφές 1, 2, 3, έως και 22.
2. Με κίτρινη συνεχή πολυγωνική γραμμή, την ορι−

ογραμμή της παραλίας, με κορυφές 1’, 2’, 3’, έως και 
22’, που έχει σταθερή απόσταση δέκα (10) μέτρων από 
την οριογραμμή του αιγιαλού, επειδή δεν εξυπηρε−
τούνται οι σκοποί που αναφέρονται στο άρθρο 1 του
ν. 2971/19.12.2001 (ΦΕΚ 285 τ. Α΄).

3. Τα σημεία 1 και 1’ ταυτίζονται αντίστοιχα με τα 
σημεία 15 και 15’ του όμορου καθορισμένου αιγιαλού 
(υπ’ αριθμ. 1008/14.6.2004 απόφαση − ΦΕΚ 544/24.6.2004 
τ.Δ΄).

4. Τα σημεία 22 και 22’ ταυτίζονται αντίστοιχα με 
τα σημεία 1 και 1’ του όμορου καθορισμένου αιγιαλού 
(υπ’ αριθμ. 1403/20.4.1995 Απόφαση − ΦΕΚ 356/25.5.1995 
τ.Δ΄).

Δεν υπάρχουν κτίσματα εντός της ζώνης της παρα−
λίας. Δεν υφίσταται παλαιός αιγιαλός.

Η εξάρτηση έγινε σύμφωνα με το Ελληνικό Γεωδετικό 
Σύστημα Αναφοράς (ΕΓΣΑ’ 87).

  Η Επιτροπή

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΑΡΔΑΚΑΡΗΣ, ΕΛΕΝΗ ΜΗΤΡΙΤΣΑ,
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΜΙΚΡΟΜΑΣΤΟΡΑΣ

ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΒΑΣΙΛΕΛΛΗΣ,
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΔΟΥΛΔΟΥΡΗΣ



7236 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

  



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 7237



7238 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 7239



7240 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster@et.gr*04007831809060008*


		2007-02-13T14:16:22+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




